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ZP-31/24                                         Poznań, dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

Szanowni Wykonawcy 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa Pomieszczeń Szpitala Na Tymczasową 

Izbę Przyjęć Przy ul. Szpitalnej 27/33 w Poznaniu. 

 

WYJAŚNIENIA 

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania o wyjaśnienia 

treści SWZ, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1  

Prosimy o potwierdzenie , że sufity i ściany wymagają tylko malowania, a nie jak w opisie wymiany 

tynków i szpachlowania 

Odpowiedź: w miejscach gdzie znajdują się ubytki, pęknięcia należy wykonać tynkowanie oraz 

szpachlowanie, w pozostałych miejscach na suficie malowanie. 

 W miejscach wykonania otworów, prac remontowych związanych z instalacjami, ubytków na 

ścianach  należy wykonać tynkowanie oraz szpachlowanie,  w pozostałych miejscach malowanie. 

 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie , czy istniejące drzwi wewnętrzne, ze względu brak możliwości ich 

malowania ( okleina winylowa ) pozostaną bez zmian. Czy uwzględnić wymianę szyldów z 

klamkami i wymianę wkładek patentowych ? 

Odpowiedź:  Zamawiający rezygnuje z malowania drzwi z okleiny winylowej. Tak należy 

uwzględnić wymianę szyldów, klamek oraz wkładek patentowych 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie , że dodatkowo należy wymienić stare drzwi metalowe do byłej kasy na 

drzwi typu DI z ościeżnicą stałą 

Odpowiedź: należy wymienić  z ościeżnicą stałą uwzględniając przeznaczenie pomieszczenia 

(izolatka). Należy uwzględnić wymiary oraz wymagania zgodnie z wytycznymi wybranego 

producenta  

 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy potwierdzenie, że wymienione w dokumentacji drzwi DI mają ościeżnicę stałą 
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Odpowiedź: drzwi z ościeżnicą stałą, należy uwzględnić wymiary oraz wymagania zgodnie z 

wytycznymi wybranego producenta  

 

Pytanie nr 5 

Proszę o potwierdzenie , że w pom. nr 0.01 wykładzina ulega wymianie częściowo, tj. pas wokoło 

ścian, reszta pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: należy wymienić wykładzinę częściowo uszkodzoną, zniszczoną w kolorystyce 

analogicznej do istniejącej 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wyceniać , przyjętej w projekcie, bruzdy na hydrant. 

Odpowiedź: należy wymienić hydrant na DN25 z wężem półsztywnym dł 30m oraz gaśnicą w 

miejscu istniejącego hydrantu. Kolor obudowy analogicznie do istniejącego biały 

 

Pytanie nr 7  

Proszę o potwierdzenie , że do wyceny przyjąć tylko zabezpieczenie ścienne na butlę z gazami 

medycznymi. 

Odpowiedź : tak należy przyjąć zabezpieczenie ścienne butli z gazem 

 

Pytanie nr 8 

Proszę o potwierdzenie , że posadzki nie wymagają skucia i wylania nowej szlichty cementowej, co 

wyczytałem w opisie, tylko wylania nowej masy samopoziomującej po uprzednim usunięciu starego 

kleju. 

Odpowiedź : tak należy usunąć istniejący klej oraz wykonać masę samopoziomująca z włóknem 

szklanym uwzględniając zachowanie jednakowego poziomu posadzek we wszystkich 

pomieszczeniach 

 

Pytanie nr 9 

Proszę o potwierdzenie czy w pom. 0.01 przyjąć do wyceny demontaż starych rolet aluminiowych 

wewnętrznych wraz z pracami tynkarskimi naprawczymi. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ  

 

Pytanie nr 10 

Proszę o potwierdzenie , że w korytarzu pozostaje bez zmian sufit podwieszany. 

Odpowiedź : tak pozostaje bez zmian 

 

Pytanie nr 11 

Proszę o potwierdzenie, że do wyceny przyjąć pomiary instalacji elektrycznej i pomiary natężenia 

oświetlenia. 

Odpowiedź: tak należy uwzględnić pomiary oraz uzgodnić z zamawiającym spełnienie natężenia 

oświetlenia zgodnie z przepisami 
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Pytanie nr 12 

Prosimy o potwierdzenie, czy do wyceny przyjąć wymianę wszystkich lamp w pomieszczeniach i na 

korytarzu na nowe lampy LED. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ, uwzględniając pomiary zgodnie z przepisami 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o potwierdzenie, że projekt SSP i KD zostanie naniesiony w dokumentacji powykonawczej 

przez wykonawcę zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza  

 

Pytanie nr 14 

Prosimy o potwierdzenie, że instalacja teletechniczna pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: należy uwzględnić instalację gniazd wtyczkowych oraz RJ45 z wpięciem do sieci 

szpitala w pomieszczeniach pielęgniarki naczelnej, kierownika izby i pielęgniarki oddziałowej,  

dyżurce lekarskiej oraz w gabinecie lekarskim i gabinetach zabiegowym   

 

Pytanie nr 15 

Prosimy o potwierdzenie, że w pom. nr 0.07 i 0.09 konieczne jest doprowadzenie kanalizacji oraz 

ciepłej i zimnej wody przez strop w piwnicy. 

Odpowiedź: należy zasilić z istniejącej instalacji wod-kan z najbliższego miejsca przy najmniejszej 

ingerencji w budynek. 

 

Pytanie nr 16 

Proszę o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć przejścia p.pož w stropach po pracach 

instalacyjnych, przejściach wody i kanalizacji. 

Odpowiedź: tak należy uwzględnić 

 

 

Opracowane przez Komisję Przetargową:  

Zbigniew Jarecki, Piotr Szymański, Krzysztof Dambek 

 

 

Zatwierdzam 
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